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Državno prvenstvo BiH, Sarajevo 2009, MJJA (RS-KOA)
Sarajevo, 21. - 22.3.2009

Disciplina 33 Muški, 100m Meš/Medley Otvoreno
22.03.2009 - 10:04 Rezultati
Rekordi BiH - 12 1:11.53 ALIÆ Zlatko BSA Tuheljske Toplice, Hrvatska 2004
Rekordi BiH 13 - 14 1:04.76 ALIÆ Zlatko BSA Šibenik, Hrvatska 2006
Rekordi BiH 15 - 16 1:00.78 ALIÆ Zlatko BSA Zagreb (CRO) 2008
Rekordi BiH 17 - 18 56.74 HAJDER Ensar ZATU Rijeka (CRO) 2008
Rekordi BiH 19 + 56.74 HAJDER Ensar ZATU Rijeka (CRO) 2008

Limit za MJ (RS-K) M MJ/K: 1:24.68  /  Limit za J (RS-O) M J/O: 1:19.67  /  Limit za S/A M 19 +: 1:15.68
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

Mladji Juniori (RS-Kadeti)

1. HODZIC Damir *** 93 Zmaj-A., TU 1:05.10 549
2. JOSIC Aleksa *** 93 22. april, BL 1:09.86 444
3. IVIC Dejan *** 94 22. april, BL 1:11.87 408
4. STAMENIC Sasa 93 Bosna, SA 1:12.00 406
5. KUZET Aleksandar 93 Delfin, LA 1:12.16 403
6. CANKOVIC Marko *** 94 22. april, BL 1:15.08 358
7. MILADINOVIC Gradimir 94 Leotar, TB 1:15.33 354
8. MAHMIC Benjamin 94 GKSV Saraj., SA 1:16.66 336
9. BAJIC Marko 94 Olymp, BL 1:17.86 321

10. KOSTIC Aljosa 94 Mladost, BL 1:20.27 293
11. RATKOVIC Nikola 94 Mladost, BL 1:21.45 280
12. KULIC Mahir 94 Bosna, SA 1:25.25 245

..............Neisplivan limit ..............
13. CEKO Petar 93 Olymp, BL 1:27.47 226

..............Neisplivan limit ..............
14. HODZIC Adem *** 94 Sloboda, TU 1:29.61 211

..............Neisplivan limit ..............

Juniori (RS-Omladinci)

1. HAJDER Ensar *** 91 Zmaj-A., TU 58.43 759
2. DUDIC Arnel *** 91 Zenica-Zelj., ZE 1:03.88 581
3. CIPURKOVIC Anes *** 92 Sloboda, TU 1:07.35 496
4. PRANJIC Tomislav *** 92 Sloboda, TU 1:14.38 368
5. CURKOVIC Djordje 92 Olymp, BL 1:14.97 360

Seniori (RS-Apsolutno)

1. HAJDER Ensar *** 91 Zmaj-A., TU 58.43 759
2. PANIC Zeljko *+* 76 Olymp, BL 1:03.50 592
3. DUDIC Arnel *** 91 Zenica-Zelj., ZE 1:03.88 581
4. HODZIC Damir *** 93 Zmaj-A., TU 1:05.10 549
5. VAJRACA Ismar *+* 89 Olymp, BL 1:06.14 524
6. KURTAGIC Armin *+* 90 Zenica-Zelj., ZE 1:06.33 519
7. ZABIC Mirza *+* 84 Zmaj-A., TU 1:07.08 502
8. CIPURKOVIC Anes *** 92 Sloboda, TU 1:07.35 496
9. JOSIC Aleksa *** 93 22. april, BL 1:09.86 444

10. IVIC Dejan *** 94 22. april, BL 1:11.87 408
11. STAMENIC Sasa 93 Bosna, SA 1:12.00 406
12. KUZET Aleksandar 93 Delfin, LA 1:12.16 403
13. BRASNJIC Arman *+* 96 Sloboda, TU 1:13.33 384
14. VUKOVIC Stefan *+* 90 Olymp, BL 1:14.32 369
15. PRANJIC Tomislav *** 92 Sloboda, TU 1:14.38 368
16. CURKOVIC Djordje 92 Olymp, BL 1:14.97 360
17. CANKOVIC Marko *** 94 22. april, BL 1:15.08 358
18. MILADINOVIC Gradimir 94 Leotar, TB 1:15.33 354
19. MAHMIC Benjamin 94 GKSV Saraj., SA 1:16.66 336
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Državno prvenstvo BiH, Sarajevo 2009, MJJA (RS-KOA)
Sarajevo, 21. - 22.3.2009

Disciplina 33, Muški, 100m Meš/Medley, Seniori (RS-Apsolutno)

Rang God.r. Vreme Bodova

20. SIMIC Vladimir *+* 97 Zmaj-A., TU 1:17.52 325
..............Neisplivan limit ..............

21. BAJIC Marko 94 Olymp, BL 1:17.86 321
22. BORCAK Sanin *+* 95 Bosna, SA 1:19.01 307

..............Neisplivan limit ..............
23. KOSTIC Aljosa 94 Mladost, BL 1:20.27 293
24. TORLAKOVIC Anes *+* 96 Bosna, SA 1:21.17 283

..............Neisplivan limit ..............
25. RATKOVIC Nikola 94 Mladost, BL 1:21.45 280
26. CAVCIC Amer *+* 97 Bosna, SA 1:25.14 245

..............Neisplivan limit ..............
27. KULIC Mahir 94 Bosna, SA 1:25.25 245

..............Neisplivan limit ..............
28. CEKO Petar 93 Olymp, BL 1:27.47 226

..............Neisplivan limit ..............
29. HODZIC Adem *** 94 Sloboda, TU 1:29.61 211

..............Neisplivan limit ..............

EXH EMSO Isa *+* 96 GKSV Saraj., SA 1:18.82 309
..............Neisplivan limit ..............
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